Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2024 №  22
         г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление

администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской

области  от 13.10.2022 № 947 «Об

утверждении муниципальной программы

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области «Развитие культуры и

спорта» на 2023 – 2030 г.г.»

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского

муниципального района от 04.10.2013 г. № 1068 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Бутурлиновского муниципального района», администрация Бутурлиновского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области от 13.10.2022 года № 947 «Об утверждении

муниципальной программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской

области «Развитие культуры и спорта» на 2023-2030 г.г.» изменения, изложив

муниципальную программу «Развитие культуры и спорта» на 2023-2030 гг.» в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области  от 28.09.2018 года № 503 «Об утверждении муниципальной

программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

«Развитие культуры и спорта» на 2018 – 2024 г.г.» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Бутурлиновского

муниципального  района  Т.И. Черных.